Załącznik Nr.4

do Uchwały Nr.96/XV/2004

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 2004r.

Wydatki inwestycyjne objęte wieloletnim programem inwestycyjnym

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa zadania (program inwesty-cyjny, jego cel i zadania)
	Jednostka organiza-cyjna realizu-jąca zadania 
	Okres reali-zacji zada-nia
	Łącznie nakłady w zł
	Nakłady ponie-

sione w zł
	Nakłady do ponie-sienia w zł
	2004 r.
	2005 r.
	2006 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie nakłady w zł
	Pożycz-ki, kredy-ty, dotacje
	Łącznie nakłady w zł
	Pożycz-ki, kredy-

ty, dotacje
	Łącznie nakłady w zł
	Pożyczki, kredyty. dotacje

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	801
	80101
	6050
	Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kucicach
	Gmina Dzierzą-żnia
	2004-2006r.
	1050000
	-
	1050000
	400000
	200000
	400000
	200000
	250000
	100000

	2
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej Nr 0712001, Nr 0712015 Wierzbica Pańska – Sadkowo
	Gmina Dzierząż-nia 
	2004-2005r.
	1113139
	
	1113139
	38986
	33138
	1074153
	913030
	-
	-

	Razem
	
	
	
	
	
	
	2163139
	
	2163139
	438986
	233138
	1474153
	1113030
	250000
	100000


